
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 86 500 86 500

750

60016 Drogi publiczne gminne 86 500 86 500

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

86 500

86 500

86 500

86 500

86 500

86 500

2 500 2 500

75095 Pozostała działalność 2 500 2 500

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 500

2 500

2 500

2 500

2 500

2 500

zał 1 RMK 4 (zm marzec) d str. 1



DYRffK'

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

I 2 3 4 5 6 7 8 9
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 000 60 000

921

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000 60 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego :

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

60 000

60 000

60 000

24 000

60 000

60 000

60 000

24 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000 24 000

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

24 000

24 000

24 000

24 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

86 500

86 500

86 500

86 500

86 500

86 500

86 500

86 500

ZI ALU

zał 1 RMK 4 (zm marzec) d str. 2



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w_zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

24 000

24 000

24 000

24 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki

ogółem 
w tym: 
- gmina

24 000

24 000
24 000

24 000

24 000
24 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

24 000

24 000

24 000

24 000

zał 6-1.2 RMK 4 (zm marzec) d str.1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

w zł
ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2022

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2022

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

600 Transport i łączność 86 500

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

86 500

2 500

900

75095 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 500

60 000

921

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

60 000

24 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000

Ogółem 86 500 86 500

w tym:

DZIELNICA IV PRĄDNIK BIAŁY 24 000 24 000

600 Transport i łączność 24 000

921

60016 Drogi publiczne gminne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

24 000

24 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000

DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 60 000 60 000

600 Transport i łączność 60 000

900

60016 Drogi publiczne gminne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

60 000

60 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000

DZIELNICA XVI BIEŃCZYCE 2 500 2 500

600 Transport i łączność 2 500

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

2 500

2 500

75095 Pozostała działalność 2 500

Kopia Dz zm 2 zał nr 11 str. 1


